
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
одинадцята сесія 

 

РІШЕННЯ 
 

22 червня 2016 року                                                                             № 11 

Про продовження терміну дії договору оренди   

від 01.08.2013  № 1/13 нежитлового приміщення  
за адресою: ... 
 

Розглянувши заяву фізичної особи - підприємця Верхогляд Юлії 
Володимирівни від 10.05.2016 про продовження терміну дії договору оренди 
від 01.08.2013  № 1/13 нежитлового приміщення (кімната  № 36), загальною 
площею 7,1 м2, розташованого за адресою: ..., керуючись законами України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду державного та 
комунального майна», Пологівська міська рада   
В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Продовжити термін дії договору оренди від 01.08.2013  № 1/13  

нежитлового приміщення (кімната  № 36), загальною площею 7,1 м2,  

розташованого за адресою: ..., укладеного між  комунальним унітарним 
підприємством «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради та фізичною 
особою - підприємцем Верхогляд Юлією Володимирівною,  на  два роки. 

 

2. Фізичній особі – підприємцю Верхогляд Юлії Володимирівні замовити 
звіт про ринкову вартість об’єкта оренди нежитлового приміщення (кімната  
№ 36), загальною площею 7,1 м2, розташованого за адресою: ..., у зв’язку з 
закінченням терміну дії звіту. 

 

3. Юристу комунального унітарного підприємства «Житло-Сервіс» 
Пологівської міської ради  підготувати додаткову угоду до договору оренди 

від 01.08.2013 № 1/13 нежитлового   приміщення (кімната  № 36), загальною 
площею 7,1 м2, розташованого за адресою: ... 
Міський голова        Ю.А. Коноваленко  


